ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

ул. А.Лукьянова, д. 4, стр. 1, Москва, 105066
Телефон: (495) 647-60-81, Факс: (495) 645-89-86

E-mail: rostehnadzor@gosnadzor.ru
http://www.gosnadzor.ru

ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650
ИНН/КПП 7709561778/770901001

'pi £. о у . ci 01б№ оо-о i -Зз/вЗ д
На № __________  от _________________

О Форуме-диалоге «Промышленная
безопасность -  ответственность
государства, бизнеса и общества»

Уважаемые участники форума-диалога!

От имени Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору и Общественного совета при Ростехнадзоре благодарим вас
за участие во Втором форуме-диалоге «Промышленная безопасность -
ответственность государства, бизнеса и общества», который состоялся
16 мая 2016 года.

Ваше участие в форуме-диалоге позволило всесторонне и широко
обсудить «Основы государственной политики в области промышленной
безопасности Российской Федерации», наметить пути решения актуальных
проблем в сфере промышленной безопасности.

Желаем вам дальнейших успехов и надеемся на активное участие в
последующих форумах-диалогах.

Приложение: резолюция форума-диалога на 14 л. в 1 экз.

Участникам Второго форума-диалога
«Промышленная безопасность -
ответственность государства, бизнеса
и общества»

С уважением,

Руководитель
Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору

А.В. Алёшин

Председатель
Общественного совета
при Ростехнадзоре,
член-корреспондент РАН

В.Е. Кантур
(495) 645-94-79 доб. 5054

mailto:rostehnadzor@gosnadzor.ru
http://www.gosnadzor.ru